Tetapi setelah diadakan ekskavasi pada
kedalaman kurang lebih dua meter dari puncak bukit tidak ditemukan
batu-batu bangunan lainnya, apalagi struktur bangunan yang
berhubungan dengan batu-batu bangunan dari temuan permukaan
tanah.

Selanjutnya pada salah satu batu tufa yang berukuran panjang 38
Cm, lebar 16 Cm dan tebal 9 Cm yang ditemukan di atas permukaan
tanah, didapatkan tulisan menunjukkan angka tahun 1247 Caka atau
1325 Masehi. Berarti di situs tersebut pernah berlangsung aktifitas
pada sekitar abad XIII - XIV Masehi. Hanya yang menjadi
permasalahan adalah batu bertulis itu insitu atau tidak, mengingat
bahwa di temP.at tersebut tidak ada temuan lain sebagai pendukung
yang berhubungan dengan batu bertulis tersebut.